FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor : Sh. A Ujesjelles Kanalizime Sarande.

2. Procedura e prokurimit eshte : Kerkese per Propozim (Marreveshje kuader).

3. Objekti : “Mirembajtje e automjeteve dhe makinerive te Ndermarjes”.
4. Fondi limit : : 2,500,000 (dymilion e peseqind mije) leke pa TVSH
5. Burimi i financimit : Te ardhurat e Shoqerise
6. Afati per perdorimin e kontrates : 1 vit

7. Data e zhvillimit te tenderit : 15.01.2018, ora 11.oo

8. Vendi : Prokurim elektronik ne faqen e APP www.app.gov.al .

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave :